
Sk6rzec, dnia24 wrzeSnia 2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dot.: postqpowania o udzielenie zam6wienia publicznego nr RG.271.11.2020 w trybie pzetargu
nieograniczonego pn. ,,Odbi6r i zagospodarowanie odpad6w komunalnych z terenu Gminy Sk6nec
w roku 2021 "

Dzialaiqc na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zam6wief publicznych (Dz. U. 2Oig, poz.
1843 z p62n. zm.) udostgpniam informacje z otwarcia ofert w niniejszym postgpowaniu.

W dniu 24 wrze!;nia 202Q roku podczas publicznego otwarcia ofert podano nastgpujqce informacje:

l. Zamawialqcy bezpoSrednio przed otwarciem ofert poinformowal, 2e na realizaqq zamowienia zamierza
pzeznaczy1, kwotg 745.000,00 zl.

ll. W terminie zlo2ono nastgpujqce oferty:

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres
Wykonawcy Gena (zl)

Skr6cenie
czasu

dostarczenie
i ustawienia
kontener6w
z48h do 24h

Termin
wykonania
zam6wienia

Warunki
platnoSci

1
Zaklad Utylizacji
Odpad6w Sp. z o. o.

ul. Blonie 3,
08-'1 '10 Siedlce

1.284.150,86 48h
1.01.2021 -
31.01.2021

zgodnie
z SIWZ

2
PUK SERWIS Sp. z
o, o.

ul. Brzeska'1 10
08-110 Siedlce

1.297.069,20 24h
1.01.2021 -
31.O1.2021

zgodnie
z SIWZ

Pouczenie: Na podstawie qrt. z{ ys], 11 ustawy Prawo zam6wieri publicznych (Dz. U. 2019, poz.1g43zpo2n.zm.),
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnii zamieszczenia na stronie internetowej inf<irmacji z publilznego otwaicia ofert, o
kt6rej mowa w art. 86 ust. 5, przekazujezamawialqcemu, w formie pisemnej oswiaoc2enie o przynaleznoSci lub braku
przynaleznoSci do tej samej grupy kapitalowej, o kt6rej mowa w'arl.24 ust. 1 pkt za ustJwyl Wraz ze zlozeniem
oswiadczenia, wykonawca moze pzedstawic dowody, 2e powiqzania z innym vfvt<onawca nie prowadzq do
zakl6cenia konkurencji w postgpowaniu o udzielenie zam6 vienii. I'

Otzymujq:
1. Strona internetowa Gminy Sk6rzec
2, ala


